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PIKNIK OPERATYWNYCH I KAPITALNYCH LUDZI NA PODKARPACIU

      

PIKNIK OPERATYWNYCH I KAPITALNYCH LUDZI NA PODKARPACIU

  

Rzeszów, Park Jedności Polonii z Macierzą

  

16 września 2012 r. (niedziela)

  

W programie imprezy przewidziano m.in.:

    
    1. prezentację firm prowadzących rekrutację osób zainteresowanych udziałem w
szkoleniach, stażach, warsztatach   
    2. wystąpienia beneficjentów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki   
    3. prezentację jadła regionalnego i rękodzieła artystycznego   
    4. mini miasteczko zabaw dla dzieci   
    5. gry, zabawy i konkursy    

  

a ponadto:

  

13:30 pokaz walki karate – Klub Sportów Walki SYSTEM

  

14:00 pokaz trialu rowerowego w wykonaniu Krystiana Herby

  

14:30 recital Yank Shippers (szanty dla dzieci)
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15:00 pokazy akrobatyczne – Towarzystwo Gimnastyczne „Sokół”

  

15:30 pokaz tańca – Break Dance Tyczyn

  

16:00 pokaz sekcji rolkarskiej – Szkółka Rolkarska Wodzu

  

16:30 recital uczestników programu Must be the Music – Krzysztofa i Pawła Delikatów

  

17:00  pokaz tańca nowoczesnego – Klub tańca Dżet Rzeszów-Boguchwała

  

17:30 pokaz Fire Show wykonany przez Tomasza Piotrowskiego uczestnika programu Mam
Talent

  

18:00 koncert Michała Szpaka

  

  

  

  

PIKNIK OPERATYWNYCH I KAPITALNYCH LUDZI NA PODKARPACIU

  

Piknik odbędzie się w niedzielę 16 września br. w godz. od 13.00 – 19.00 w Parku Jedności
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Polonii z Macierzą w Rzeszowie (mieszczącym się przy ul. Kazimierza Pułaskiego).

  

Impreza organizowana jest z myślą o mieszkańcach regionu, którym Wojewódzki Urząd Pracy
chce przybliżyć i zaprezentować możliwości w zakresie pozyskiwania środków finansowych z
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. - Wprawdzie wdrażanie PO KL dobiega końca
(konkursy będą ogłaszane do końca 2013 roku), to jednak poprzez organizację pikniku chcemy
pokazać jakie jeszcze projekty będą możliwe do realizacji przez projektodawców
– 
zaznacza
Konrad Fijołek, dyrektor WUP
w Rzeszowie. 
Dzięki Programowi Operacyjnemu Kapitał Ludzi wciąż uruchamiamy kolejne, nowe
przedsięwzięcia adresowane do mieszkańców naszego regionu. Możliwe więc będzie
skorzystanie z takich form pomocy jak: specjalistyczne szkolenia zawodowe dla pracowników i
osób bezrobotnych, staże, praktyki zawodowe, dofinansowanie działalności gospodarczej i
spółdzielni socjalnych, wspieranie szkolnictwa czy przyznawania stypendiów dla doktorantów
oraz uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych przedsiębiorstw - 
wymienia dyrektor.

  

Organizacja otwartej imprezy plenerowej dla odwiedzających stanowić będzie okazję do
przedstawienia działań projektowych, które będą uruchamiane w najbliższym czasie. Podczas
pikniku osoby zainteresowane będą mogły dowiedzieć się jakie projekty i formy wsparcia
oferują projektodawcy którzy uzyskali dofinansowanie, kiedy odbywać się będzie rekrutacja,
jakie trzeba spełnić warunki udziału w projekcie itp. Ponadto zainteresowani będą mogli
uzyskać szereg niezbędnych informacji z zakresu funduszy unijnych w tym Europejskiego
Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, bezpłatnych usług
szkoleniowych jakie świadczą Regionalne Ośrodki EFS na Podkarpaciu.

  

Organizator imprezy przygotował również szereg różnorodnych atrakcji kierowanych zarówno
do dzieci, młodzieży jak i dorosłych. Oprócz ciekawych gier, zabaw i konkursów z nagrodami
organizator zadbał o bogatą część artystyczną. Podczas pikniku odbędą się pokazy tańca
towarzyskiego, karate, akrobatyczne i sekcji rolkarskiej. Ze specjalnym pokazem trialu
rowerowego wystąpi Krzysztof Herba.

  

W niedzielne popołudnie będzie można poznać zasady udzielania pierwszej pomocy,
zasmakować jadła regionalnego, a także zakupić prace wykonane przez lokalnych artystów.
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Równie ciekawie zapowiada się część muzyczna, tę rozpocznie koncert Yank Shippers, który w
klimatycznych rytmach żeglarskiej piosenki połączonych z folkową fascynacją baśniami i
opowieściami o morskich podróżach i piratach zagra specjalnie dla dzieci. Na scenie wystąpi
również rzeszowska grupa Jazzbratem, uczestnicy programu Must be The Music, a z myślą o
tych, którzy lubią mocne wrażanie z ognistymi pojkami zaprezentuje się Tomasz Piotrowski z
Tyczyna, uczestnik programu telewizyjnego Mam Talent. Imprezę zakończy koncert Michała
Szpaka, finalisty XFactor.

  

Wstęp na imprezę jest bezpłatny. Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

  

  

Kliknij aby zobaczyć plakat
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